
UCHWAŁA Nr XII/61/19 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK  

z dnia 30 lipca 2019r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2019 poz. 506) art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U z 2018 poz. 2204) Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego 

się w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku przy ul. 

Jana Kochanowskiego 25 na nieruchomości nr 175/7 o pow. 1,0520 ha z 

dotychczasowym najemcą, na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

  

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                   Jarosław Gałązka 

 

 

 


